
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SISU 2024

EDITAL Nº 02/2024/PROGRAD/UFCA

1ª CONVOCAÇÃO PARA CONFIRMAÇÃO PRESENCIAL DE MATRÍCULA – SEMESTRE
2024.2

A Pró-reitoria de Graduação divulga a 1ª Convocação para Confirmação
Presencial de Matrícula do(a)s candidato(a)s deferido(a)s nos resultados finais das
convocações de pré-cadastro referentes ao SiSU 2024, com ingresso previsto para o
semestre 2024.2. 

Em cumprimento ao item 7.8. do EDITAL 02/2024/PROGRAD/UFCA, de 19 de
janeiro de 2024, informamos que o(a)s candidato(a)s que constarem nesta
convocação (ANEXO I), deverão comparecer para confirmação presencial de
matrícula em, pelo menos, um dos seguintes dias:

Semestre de Ingresso Período de Confirmação Presencial de Matrícula

2024.2
Dias: 13 a 16 de janeiro de 2025 

(os locais e horários serão divulgados
posteriormente)

Os locais e os horários reservados para realização das confirmações
presenciais de matrícula serão divulgados posteriormente através do endereço
eletrônico: https://www.ufca.edu.br/admissao/graduacao/sisu/editais-e-resultados/.

O(A) candidato(a) listado(a) nesta convocação terá a situação de
CONVOCADO(A) na modalidade em cujas vagas tenha sido classificado(a) e nas
demais constará como CLASSIFICADO(A) PARA OUTRA MODALIDADE, não podendo
mais, nestas, ser considerado para fins de preenchimento de vagas nos termos do
item 6.4.1 do Edital:

“6.4.1. O(A) candidato(a) convocado(a) para confirmação presencial
de matrícula em uma das listas não mais concorrerá às vagas da(s)
outra(s).”

O(A) candidato(a) deverá se direcionar ao local futuramente especificado,
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munido de documento oficial com foto e assinar a respectiva lista de confirmação de
matrícula, sob pena de exclusão sumária deste processo seletivo, nos termos do
item 7.8.6 do Edital 02/2024/PROGRAD/UFCA.

“7.8.6. O(A) candidato(a) poderá ser convocado uma única vez para a
Confirmação Presencial de Matrícula e o não cumprimento desta
etapa acarretará a perda da vaga por parte do(a) candidato(a) e sua
consequente exclusão do processo seletivo.”

Para a confirmação presencial de matrícula poderá ser empregada
procuração específica para este fim, desde que assinada pelo(a) candidato(a),
ficando a procuração original e a cópia de documento de identificação oficial com
foto do procurador retidas no correspondente local de confirmação presencial de
matrícula. 

Não há necessidade da procuração específica ter firma reconhecida em
cartório, desde que o reconhecimento possa ser feito pelo agente administrativo,
confrontando a assinatura do(a) candidato(a)/signatário(a) com aquela constante no
seu documento de identificação oficial com foto. Se houver divergência entre as
assinaturas (da procuração e do documento de identificação), a autenticação não
será feita pelo agente administrativo e deverá ser reconhecida firma em cartório.

Caso o(a) candidato(a) seja menor de 18 anos a solicitação de matrícula
poderá ser feita por ele mesmo ou por seus pais (mediante apresentação do
documento oficial com foto) ou por responsável legal (mediante apresentação da
documentação comprobatória da representação legal) entregue(s) em fotocópia(s)
autenticada(s) ou em fotocópia(s) simples, nesse caso, com os respectivos
documentos originais para conferência e validação, sem necessidade de procuração
e devendo as citadas cópias(documentações comprobatórias da representação),
serem retidas em seu especificado local de confirmação presencial de matrícula na
UFCA.

O(A)s candidato(a)s deferido(a)s serão considerado(a)s matriculado(a)s tão
somente após a realização da confirmação presencial de matrícula e constarão como
tal no resultado de matrícula da chamada correspondente. 

Durante a confirmação presencial de matrícula, o(a)s candidato(a)s que no pré-
cadastro ou no recurso on-line enviaram declaração ou certidão de conclusão do
ensino médio apresentarão seu Certificado ou Diploma de Conclusão do Ensino
Médio (original e cópia), devendo a cópia ser retida no local de confirmação
presencial de matrícula na UFCA. 

O resultado das confirmações presenciais de matrícula de que trata a presente
convocação, será divulgado no dia 20 de janeiro de 2025, no endereço:
https://www.ufca.edu.br/admissao/graduacao/sisu/editais-e-resultados/.
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Adicionais orientações poderão ser obtidas, nos dias úteis, por meio do correio
eletrônico: sisu@ufca.edu.br. 

Juazeiro do Norte-CE, 27 de agosto de 2024.

(Versão original assinada)
POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO

Pró-Reitora de Graduação 
Universidade Federal do Cariri
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ANEXO I 

ENEM NOME CURSO GRAU MOD. NOTA SITUAÇÃO REM.

23****038992 LUCAS DOS SANTOS NEVES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 630,18 Convocado(a)

23****088539 FRANCISCA JUNIANE DOS SANTOS DINO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 629,43 Convocado(a)

23****271910 HELLEN BATISTA MENEZES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 629,09 Convocado(a)

23****514593 ANA CAROLINA RODRIGUES DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 625,32 Convocado(a)

23****640375 ORLANDO BRINGEL COUTO JUNIOR ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 620,40 Convocado(a)

23****135704 GUILHERME EMANUEL BARROS PAIVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 618,10 Convocado(a)

23****228503 MARIA EDUARDA DA SILVA MANDU ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 616,91 Convocado(a)

23****764545 RAFAELA VIEIRA ALVES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 616,70 Convocado(a)

23****046622 WEMIA LEANDRO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 616,45 Convocado(a)

23****353215 MARIA EDUARDA ALENCAR OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 614,38 Convocado(a)

23****321254 CARLOS EDUARDO SOARES OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 614,26 Convocado(a)

23****132717 MONALISA OLIVEIRA ALVES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 607,38 Convocado(a)

23****751991 IOLANDA KARINE DA SILVA VIEIRA GOMES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 606,93 Convocado(a)

23****106274 MARIA LIDIA DE BRITO LIMA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 605,57 Convocado(a)

23****501227 CLARISSA MELO DA COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 605,38 Convocado(a)

23****420049 BEATRIZ ALVES GOMES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 605,15 Convocado(a)

23****964330 DIEGO DIAS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 602,53 Convocado(a)



PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO

MINISTÉRIO
DA

EDUCAÇÃO

SiSU 2024 – 1ª Convocação para Confirmação Presencial de Matrícula – Semestre 2024.2 27 de agosto de 2024 Página 5 de 17

ENEM NOME CURSO GRAU MOD. NOTA SITUAÇÃO REM.

23****196520 NATANAEL TURBANO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 602,29 Convocado(a)

23****905944 NATANAEL SANTOS SILVA SOARES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 596,98 Convocado(a)

23****715767 PEDRINA MICHELLE DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 596,10 Convocado(a)

23****373541 JOAO AGOSTINHO DE SOUZA NETO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 593,28 Convocado(a)

23****288958 JOAO FABIO FERREIRA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 587,38 Convocado(a)

23****927249 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS PEIXOTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 584,58 Convocado(a)

23****060280 QUELI JUCA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 583,52 Convocado(a)

23****411597 MARIA LUANA SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 581,83 Convocado(a)

23****235942 NIVIA THAUANY PEREIRA DE LIMA QUEIROZ ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 580,38 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****600467 MARIA CLARA CRUZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 577,35 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****821701 MARIA FERREIRA DE MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 571,92 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****513978 FRANCISCA THAUANA SILVA FELIX ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 570,93 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****276031 ALAMO AUGUSTO GONCALVES BEZERRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 568,23 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****331360 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 565,88 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****052370 TAYSIO FERREIRA SARAIVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 564,93 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****588206 MARIA EDUARDA DOS SANTOS COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 562,83 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****320825 SAULO LEANDRO SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 562,57 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****547926 BEATRIZ DOS SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 558,33 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****638490 MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 556,69 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****273571 FRANCISCA KEMILLY AMORIM DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 551,13 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****008290 MATHEUS RYAN SOARES COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 546,31 Classificado(a) para vaga de outra modalidade
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ENEM NOME CURSO GRAU MOD. NOTA SITUAÇÃO REM.

23****754179 AMANDA DE SA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 543,34 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****434003 DYONYSYA NETA LOPES CALU ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 543,23 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****750340 ADRIANO DA SILVA NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 540,88 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****854894 VANESA SILVA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 535,63 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****681632 MARIA ALAIDE FERNANDES SUTERIO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 535,03 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****802794 RUTH CAROLINE COELHO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 530,94 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****619789 JANASY OLIVEIRA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 529,52 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****121205 SUZANA MARIA PAZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 529,00 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****265591 LUCAS KAWA MIGUEL RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 517,55 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****161166 LARA VITORIA GRANGEIRO SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 502,17 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****458739 ISMAEL JONATAN SOUSA DE PAULO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 499,99 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****832684 GISLENE SOCORRO FERREIRA VIEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 497,45 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****038992 LUCAS DOS SANTOS NEVES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 630,18 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****514593 ANA CAROLINA RODRIGUES DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 625,32 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****135704 GUILHERME EMANUEL BARROS PAIVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 618,10 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****321254 CARLOS EDUARDO SOARES OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 614,26 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****106274 MARIA LIDIA DE BRITO LIMA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 605,57 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****501227 CLARISSA MELO DA COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 605,38 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****964330 DIEGO DIAS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 602,53 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****905944 NATANAEL SANTOS SILVA SOARES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 596,98 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****715767 PEDRINA MICHELLE DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 596,10 Classificado(a) para vaga de outra modalidade
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23****927249 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS PEIXOTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 584,58 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****060280 QUELI JUCA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 583,52 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****235942 NIVIA THAUANY PEREIRA DE LIMA QUEIROZ ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 580,38 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****600467 MARIA CLARA CRUZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 577,35 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****513978 FRANCISCA THAUANA SILVA FELIX ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 570,93 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****276031 ALAMO AUGUSTO GONCALVES BEZERRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 568,23 Convocado(a) LB_PCD

23****331360 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 565,88 Convocado(a) LB_PPI

23****547926 BEATRIZ DOS SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 558,33 Convocado(a) LB_PPI

23****638490 MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 556,69 Convocado(a) LB_PPI

23****754179 AMANDA DE SA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 543,34 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****434003 DYONYSYA NETA LOPES CALU ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 543,23 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****681632 MARIA ALAIDE FERNANDES SUTERIO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 535,03 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****265591 LUCAS KAWA MIGUEL RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 517,55 Convocado(a) LB_PPI

23****161166 LARA VITORIA GRANGEIRO SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 502,17 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****458739 ISMAEL JONATAN SOUSA DE PAULO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 499,99 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****832684 GISLENE SOCORRO FERREIRA VIEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 497,45 Convocado(a) LB_PPI

23****501227 CLARISSA MELO DA COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 605,38 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****964330 DIEGO DIAS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 602,53 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****715767 PEDRINA MICHELLE DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 596,10 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****927249 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS PEIXOTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 584,58 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****600467 MARIA CLARA CRUZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 577,35 Classificado(a) para vaga de outra modalidade
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ENEM NOME CURSO GRAU MOD. NOTA SITUAÇÃO REM.

23****513978 FRANCISCA THAUANA SILVA FELIX ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 570,93 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****754179 AMANDA DE SA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 543,34 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****434003 DYONYSYA NETA LOPES CALU ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 543,23 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****681632 MARIA ALAIDE FERNANDES SUTERIO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 535,03 Convocado(a)

23****802794 RUTH CAROLINE COELHO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 530,94 Convocado(a)

23****161166 LARA VITORIA GRANGEIRO SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 502,17 Convocado(a)

23****458739 ISMAEL JONATAN SOUSA DE PAULO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 499,99 Convocado(a)

23****038992 LUCAS DOS SANTOS NEVES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 630,18 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****088539 FRANCISCA JUNIANE DOS SANTOS DINO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 629,43 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****271910 HELLEN BATISTA MENEZES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 629,09 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****514593 ANA CAROLINA RODRIGUES DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 625,32 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****135704 GUILHERME EMANUEL BARROS PAIVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 618,10 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****321254 CARLOS EDUARDO SOARES OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 614,26 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****106274 MARIA LIDIA DE BRITO LIMA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 605,57 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****501227 CLARISSA MELO DA COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 605,38 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****964330 DIEGO DIAS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 602,53 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****905944 NATANAEL SANTOS SILVA SOARES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 596,98 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****715767 PEDRINA MICHELLE DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 596,10 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****288958 JOAO FABIO FERREIRA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 587,38 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****927249 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS PEIXOTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 584,58 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****060280 QUELI JUCA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 583,52 Classificado(a) para vaga de outra modalidade
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23****411597 MARIA LUANA SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 581,83 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****235942 NIVIA THAUANY PEREIRA DE LIMA QUEIROZ ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 580,38 Convocado(a)

23****600467 MARIA CLARA CRUZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 577,35 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****821701 MARIA FERREIRA DE MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 571,92 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****513978 FRANCISCA THAUANA SILVA FELIX ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 570,93 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****276031 ALAMO AUGUSTO GONCALVES BEZERRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 568,23 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****331360 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 565,88 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****052370 TAYSIO FERREIRA SARAIVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 564,93 Convocado(a) LB_PPI

23****588206 MARIA EDUARDA DOS SANTOS COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 562,83 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****320825 SAULO LEANDRO SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 562,57 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****547926 BEATRIZ DOS SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 558,33 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****638490 MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 556,69 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****273571 FRANCISCA KEMILLY AMORIM DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 551,13 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****008290 MATHEUS RYAN SOARES COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 546,31 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****754179 AMANDA DE SA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 543,34 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****434003 DYONYSYA NETA LOPES CALU ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 543,23 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****750340 ADRIANO DA SILVA NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 540,88 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****854894 VANESA SILVA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 535,63 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****681632 MARIA ALAIDE FERNANDES SUTERIO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 535,03 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****619789 JANASY OLIVEIRA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 529,52 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****121205 SUZANA MARIA PAZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 529,00 Classificado(a) para vaga de outra modalidade
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23****265591 LUCAS KAWA MIGUEL RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 517,55 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****161166 LARA VITORIA GRANGEIRO SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 502,17 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****458739 ISMAEL JONATAN SOUSA DE PAULO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 499,99 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****832684 GISLENE SOCORRO FERREIRA VIEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 497,45 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****501227 CLARISSA MELO DA COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 605,38 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****964330 DIEGO DIAS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 602,53 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****715767 PEDRINA MICHELLE DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 596,10 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****288958 JOAO FABIO FERREIRA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 587,38 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****927249 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS PEIXOTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 584,58 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****600467 MARIA CLARA CRUZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 577,35 Convocado(a)

23****821701 MARIA FERREIRA DE MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 571,92 Convocado(a)

23****513978 FRANCISCA THAUANA SILVA FELIX ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 570,93 Convocado(a)

23****588206 MARIA EDUARDA DOS SANTOS COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 562,83 Convocado(a)

23****320825 SAULO LEANDRO SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 562,57 Convocado(a)

23****273571 FRANCISCA KEMILLY AMORIM DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 551,13 Convocado(a)

23****008290 MATHEUS RYAN SOARES COSTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 546,31 Convocado(a)

23****754179 AMANDA DE SA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 543,34 Convocado(a)

23****434003 DYONYSYA NETA LOPES CALU ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 543,23 Convocado(a)

23****750340 ADRIANO DA SILVA NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 540,88 Convocado(a)

23****854894 VANESA SILVA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 535,63 Convocado(a) LI_PCD

23****681632 MARIA ALAIDE FERNANDES SUTERIO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 535,03 Classificado(a) para vaga de outra modalidade
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23****619789 JANASY OLIVEIRA SILVA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 529,52 Convocado(a) LI_PCD

23****121205 SUZANA MARIA PAZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 529,00 Convocado(a) LB_PCD

23****161166 LARA VITORIA GRANGEIRO SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 502,17 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****458739 ISMAEL JONATAN SOUSA DE PAULO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 499,99 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****602883 ANA BEATRIZ DE SOUSA MENDES ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 651,63 Convocado(a)

23****818120 MARXSUEL GONCALVES LIMA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 649,68 Convocado(a)

23****044416 EMERSON FERNANDES PEREIRA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 644,83 Convocado(a)

23****251157 PAULA ERIKA BEZERRA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 632,25 Convocado(a)

23****097002 LARA GEOVANNA PEREIRA DA CUNHA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 618,16 Convocado(a)

23****823910 FRANCISCO CRUZ LANDIM ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 615,80 Convocado(a)

23****288189 VICENTE KAUA DA SILVA PEREIRA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 605,34 Convocado(a)

23****545261 FRANCISCO MARTINS DA SILVA NETO ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 597,54 Convocado(a)

23****063154 ANGELA MARIA OLINDA PEREIRA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 595,84 Convocado(a)

23****256223 TATIANE MATIAS MOISES ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 580,36 Convocado(a)

23****726546 JOAO GUILHERME PESSOA BATISTA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 576,05 Convocado(a)

23****769163 JAYLANA ALMEIDA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 575,50 Convocado(a)

23****101156 ENNY DANDARA RIBEIRO DO NASCIMENTO ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 554,36 Convocado(a)

23****379053 FELIPE SOARES DOS SANTOS ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 541,39 Convocado(a)

23****671501 LETICIA PEREIRA DO NASCIMENTO ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 541,30 Convocado(a)

23****312505 MARIA APARECIDA DINIZ DA SILVA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 527,68 Convocado(a)

23****623611 MARIA ANDRESSA DA SILVA GOMES ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 523,36 Convocado(a)
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23****223413 DAIANE GOMES DOS SANTOS ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 493,97 Convocado(a)

23****443471 CARMEM LAIS RODRIGUES RUFINO ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 490,18 Convocado(a)

23****242546 RAFAELA GONCALVES DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 466,30 Convocado(a)

23****769163 JAYLANA ALMEIDA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado LI_EP 575,50 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****101156 ENNY DANDARA RIBEIRO DO NASCIMENTO ENGENHARIA CIVIL Bacharelado LI_EP 554,36 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****288188 BARBARA CASTRO CARNEIRO MEDICINA Bacharelado AC 794,34 Convocado(a)

23****628458 ARTHUR MOISES CABRAL CRUZ MEDICINA Bacharelado AC 794,32 Convocado(a)

23****118939 MARIA ISABELA ALVES DE SOUSA MEDICINA Bacharelado AC 794,31 Convocado(a)

23****358418 YURI CABRAL MAGALHAES MEDICINA Bacharelado AC 794,27 Convocado(a)

23****301452 GUILHERME JORDANI RODRIGUES MIRANDA MEDICINA Bacharelado AC 794,18 Convocado(a)

23****882457 ISIS RODRIGUES DE SOUZA MEDICINA Bacharelado AC 794,04 Convocado(a)

23****208352 THYAGO HENRIQUE LAURENTINO GUEDES NOBRE MEDICINA Bacharelado AC 792,98 Convocado(a)

23****155512 MARIA EDUARDA CAVALCANTE DE SOUSA ARAUJO MEDICINA Bacharelado AC 792,85 Convocado(a)

23****068190 BRUNO NASCIMENTO LIMA MEDICINA Bacharelado AC 792,61 Convocado(a)

23****191700 EDGAR GADELHA DE LIMA NETO MEDICINA Bacharelado AC 792,52 Convocado(a)

23****945680 ISABELLE GOMES NUNES MEDICINA Bacharelado AC 792,34 Convocado(a)

23****943100 ISRAEL CASTRO RABELO MEDICINA Bacharelado AC 792,34 Convocado(a)

23****711997 BIANCA COSTA ANDRADE MEDICINA Bacharelado AC 791,62 Convocado(a)

23****082028 ISAURA MARIA BEZERRA PONTES MEDICINA Bacharelado AC 791,37 Convocado(a)

23****064144 MARIA EDUARDA AVELINO ARAGAO MEDICINA Bacharelado AC 791,25 Convocado(a)

23****175335 TAISSA THATYLA DE CASTRO MEDICINA Bacharelado AC 791,01 Convocado(a)
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23****810681 MARIA ANTONIA LINARD DE MACEDO MEDICINA Bacharelado AC 790,76 Convocado(a)

23****098098 CAIO DANTAS VERAS LUCIO MEDICINA Bacharelado AC 790,71 Convocado(a)

23****395520 LETICIA JACQUES MOTA MEDICINA Bacharelado AC 790,69 Convocado(a)

23****356936 LIGIA SOUSA VIANA MEDICINA Bacharelado AC 790,35 Convocado(a)

23****007284 CARLA VIDA FACANHA QUEZADO MEDICINA Bacharelado AC 786,58 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****545898 DAVID FERREIRA SANTOS MEDICINA Bacharelado AC 772,88 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****195009 RAYSSA PEREIRA COSTA MEDICINA Bacharelado AC 745,73 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****963653 CICERO GUYLHERME SANTANA RODRIGUES MEDICINA Bacharelado AC 744,41 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****198520 BRYAN SMITH FERREIRA MORAIS MEDICINA Bacharelado AC 744,07 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****127198 AMANDA DA COSTA SOUSA MEDICINA Bacharelado AC 742,94 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****340449 JOSE VINICIUS GALVAO DE SOUSA MEDICINA Bacharelado AC 741,10 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****598279 SUZANA MARIA BIZERRA LIMA MEDICINA Bacharelado AC 741,10 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****458411 LAYLLA MOREIRA CIDRAO BEZERRA MEDICINA Bacharelado AC 739,01 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****987291 GISELLE MARRYANE ALVES SALVADOR MEDICINA Bacharelado AC 738,94 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****213578 MARYNARA GONCALVES SILVA MEDICINA Bacharelado AC 737,77 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****998101 VINICIUS DE OLIVEIRA FARIAS MEDICINA Bacharelado AC 737,68 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****316668 FRANCISCO RAUAN FERNANDES BEZERRA MEDICINA Bacharelado AC 735,71 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****976764 ANA VITORIA SILVA TEMOTEO MEDICINA Bacharelado AC 734,66 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****256110 ANNA KAROLYNE OLIVEIRA ALVES DO AMARAL MEDICINA Bacharelado AC 733,82 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****469986 FERNANDA SUYANNE SILVA FIALHO MEDICINA Bacharelado AC 733,79 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****179425 PAULA ANALY FELIX DA SILVA MEDICINA Bacharelado AC 731,23 Classificado(a) para vaga de outra modalidade
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23****892983 MIGUEL GUILHERME MELO COELHO MEDICINA Bacharelado AC 729,77 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****107977 FATIMA AIDA OLIVEIRA DE SOUZA LUNA MEDICINA Bacharelado AC 726,27 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****682579 MIKAIL NASCIMENTO DE OLIVEIRA MEDICINA Bacharelado AC 690,74 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****458411 LAYLLA MOREIRA CIDRAO BEZERRA MEDICINA Bacharelado LB_EP 739,01 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****987291 GISELLE MARRYANE ALVES SALVADOR MEDICINA Bacharelado LB_EP 738,94 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****213578 MARYNARA GONCALVES SILVA MEDICINA Bacharelado LB_EP 737,77 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****998101 VINICIUS DE OLIVEIRA FARIAS MEDICINA Bacharelado LB_EP 737,68 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****316668 FRANCISCO RAUAN FERNANDES BEZERRA MEDICINA Bacharelado LB_EP 735,71 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****976764 ANA VITORIA SILVA TEMOTEO MEDICINA Bacharelado LB_EP 734,66 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****256110 ANNA KAROLYNE OLIVEIRA ALVES DO AMARAL MEDICINA Bacharelado LB_EP 733,82 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****469986 FERNANDA SUYANNE SILVA FIALHO MEDICINA Bacharelado LB_EP 733,79 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****179425 PAULA ANALY FELIX DA SILVA MEDICINA Bacharelado LB_EP 731,23 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****892983 MIGUEL GUILHERME MELO COELHO MEDICINA Bacharelado LB_EP 729,77 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****682579 MIKAIL NASCIMENTO DE OLIVEIRA MEDICINA Bacharelado LB_EP 690,74 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****682579 MIKAIL NASCIMENTO DE OLIVEIRA MEDICINA Bacharelado LB_PCD 690,74 Convocado(a)

23****458411 LAYLLA MOREIRA CIDRAO BEZERRA MEDICINA Bacharelado LB_PPI 739,01 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****987291 GISELLE MARRYANE ALVES SALVADOR MEDICINA Bacharelado LB_PPI 738,94 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****213578 MARYNARA GONCALVES SILVA MEDICINA Bacharelado LB_PPI 737,77 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****998101 VINICIUS DE OLIVEIRA FARIAS MEDICINA Bacharelado LB_PPI 737,68 Convocado(a)

23****316668 FRANCISCO RAUAN FERNANDES BEZERRA MEDICINA Bacharelado LB_PPI 735,71 Convocado(a)

23****976764 ANA VITORIA SILVA TEMOTEO MEDICINA Bacharelado LB_PPI 734,66 Convocado(a)
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23****256110 ANNA KAROLYNE OLIVEIRA ALVES DO AMARAL MEDICINA Bacharelado LB_PPI 733,82 Convocado(a)

23****469986 FERNANDA SUYANNE SILVA FIALHO MEDICINA Bacharelado LB_PPI 733,79 Convocado(a)

23****179425 PAULA ANALY FELIX DA SILVA MEDICINA Bacharelado LB_PPI 731,23 Convocado(a)

23****892983 MIGUEL GUILHERME MELO COELHO MEDICINA Bacharelado LB_PPI 729,77 Convocado(a)

23****007284 CARLA VIDA FACANHA QUEZADO MEDICINA Bacharelado LI_EP 786,58 Convocado(a)

23****545898 DAVID FERREIRA SANTOS MEDICINA Bacharelado LI_EP 772,88 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****195009 RAYSSA PEREIRA COSTA MEDICINA Bacharelado LI_EP 745,73 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****963653 CICERO GUYLHERME SANTANA RODRIGUES MEDICINA Bacharelado LI_EP 744,41 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****198520 BRYAN SMITH FERREIRA MORAIS MEDICINA Bacharelado LI_EP 744,07 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****127198 AMANDA DA COSTA SOUSA MEDICINA Bacharelado LI_EP 742,94 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****340449 JOSE VINICIUS GALVAO DE SOUSA MEDICINA Bacharelado LI_EP 741,10 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****598279 SUZANA MARIA BIZERRA LIMA MEDICINA Bacharelado LI_EP 741,10 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****458411 LAYLLA MOREIRA CIDRAO BEZERRA MEDICINA Bacharelado LI_EP 739,01 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****987291 GISELLE MARRYANE ALVES SALVADOR MEDICINA Bacharelado LI_EP 738,94 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****213578 MARYNARA GONCALVES SILVA MEDICINA Bacharelado LI_EP 737,77 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****998101 VINICIUS DE OLIVEIRA FARIAS MEDICINA Bacharelado LI_EP 737,68 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****316668 FRANCISCO RAUAN FERNANDES BEZERRA MEDICINA Bacharelado LI_EP 735,71 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****976764 ANA VITORIA SILVA TEMOTEO MEDICINA Bacharelado LI_EP 734,66 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****256110 ANNA KAROLYNE OLIVEIRA ALVES DO AMARAL MEDICINA Bacharelado LI_EP 733,82 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****469986 FERNANDA SUYANNE SILVA FIALHO MEDICINA Bacharelado LI_EP 733,79 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****179425 PAULA ANALY FELIX DA SILVA MEDICINA Bacharelado LI_EP 731,23 Classificado(a) para vaga de outra modalidade
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23****892983 MIGUEL GUILHERME MELO COELHO MEDICINA Bacharelado LI_EP 729,77 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****107977 FATIMA AIDA OLIVEIRA DE SOUZA LUNA MEDICINA Bacharelado LI_EP 726,27 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****682579 MIKAIL NASCIMENTO DE OLIVEIRA MEDICINA Bacharelado LI_EP 690,74 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****598279 SUZANA MARIA BIZERRA LIMA MEDICINA Bacharelado LI_PCD 741,10 Convocado(a)

23****107977 FATIMA AIDA OLIVEIRA DE SOUZA LUNA MEDICINA Bacharelado LI_PCD 726,27 Convocado(a)

23****682579 MIKAIL NASCIMENTO DE OLIVEIRA MEDICINA Bacharelado LI_PCD 690,74 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****195009 RAYSSA PEREIRA COSTA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 745,73 Convocado(a)

23****963653 CICERO GUYLHERME SANTANA RODRIGUES MEDICINA Bacharelado LI_PPI 744,41 Convocado(a)

23****198520 BRYAN SMITH FERREIRA MORAIS MEDICINA Bacharelado LI_PPI 744,07 Convocado(a)

23****127198 AMANDA DA COSTA SOUSA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 742,94 Convocado(a)

23****340449 JOSE VINICIUS GALVAO DE SOUSA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 741,10 Convocado(a)

23****458411 LAYLLA MOREIRA CIDRAO BEZERRA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 739,01 Convocado(a)

23****987291 GISELLE MARRYANE ALVES SALVADOR MEDICINA Bacharelado LI_PPI 738,94 Convocado(a)

23****213578 MARYNARA GONCALVES SILVA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 737,77 Convocado(a)

23****998101 VINICIUS DE OLIVEIRA FARIAS MEDICINA Bacharelado LI_PPI 737,68 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****316668 FRANCISCO RAUAN FERNANDES BEZERRA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 735,71 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****976764 ANA VITORIA SILVA TEMOTEO MEDICINA Bacharelado LI_PPI 734,66 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****256110 ANNA KAROLYNE OLIVEIRA ALVES DO AMARAL MEDICINA Bacharelado LI_PPI 733,82 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****469986 FERNANDA SUYANNE SILVA FIALHO MEDICINA Bacharelado LI_PPI 733,79 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****179425 PAULA ANALY FELIX DA SILVA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 731,23 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****892983 MIGUEL GUILHERME MELO COELHO MEDICINA Bacharelado LI_PPI 729,77 Classificado(a) para vaga de outra modalidade
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23****107977 FATIMA AIDA OLIVEIRA DE SOUZA LUNA MEDICINA Bacharelado LI_PPI 726,27 Classificado(a) para vaga de outra modalidade

23****545898 DAVID FERREIRA SANTOS MEDICINA Bacharelado LI_Q 772,88 Convocado(a)


